
UCHWAŁA NR 103/335/2013

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 18 grudnia 2013 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie drzew z nieruchomości oznaczonej nr
ewidencyjnym 1995/7 o pow. 4,2955 ha, położonej w obrębie miasta Wysokie
Mazowieckie, stanowiącej własność Powiatu Wysokomazowieckiego, będącej 

w użytkowaniu Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem

Na podstawie  art.  32  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jedn. Dz. U z 2013 r. poz. 595, poz. 645) w związku z art. 83 ust 1 pkt. 1
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 627,
poz. 628, poz. 842),

zarząd powiatu w składzie:

1. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu

2. Ryszard Grodzki - członek zarządu

3. Leszek Mężyński - członek zarządu

4. Jerzy Pakieła - członek zarządu

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wycięcie 2 szt. drzew rosnących na nieruchomości oznaczonej 
nr  ewidencyjnym  1995/7  o  pow.  4,2955  ha,  położonej  w  obrębie  ewidencyjnym  miasta
Wysokie  Mazowieckie,  ulica  Szpitalna  5,  stanowiącej  własność  Powiatu
Wysokomazowieckiego,  będącej  w  użytkowaniu  Szpitala  Ogólnego  w  Wysokiem
Mazowieckiem. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie zarządu: WICEPRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

1. Ryszard Grodzki Leszek Gruchała

2. Leszek Mężyński



3. Jerzy Pakieła 


